
Republika e Kosov<is - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.Nr.229012020

Duke a bazluar nB Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale tE Komunave tE Kosov6s

me ff. 03/L-040, neni L3 mbi aktet e Kryetarit te Komun6s, Ligjin e Financave tE

Pushtetit Lokal m.03/L-049, neni 2, n€ baz€ t€ Rregullor€s p€r kushtet, kriteret dhe

procedurat e ndarjes s€ subvencioneve neni 1-L, dhe k6rkes6s sE pal6s, me ff. 02/ 2290

Kryetari i Komun6s sE Hanit tG Elezit merr k€t6:

VENDIM
PER MBESHTETJE FINANCIARE

1.. Merret vendim per mb€shtetje financiare p€r Fadil Brava ( Administrator i lagies

Brava) nga komuna e Hanit t€ Elezit p€r objektin ndertimor p€r rastet mortore sipas

kErkes€s s€ parashtruar.

2. Shuma e mieteve financiare p6r kEtE mbeshtetje €shte 500 € ( Pes€ qind euro),
mjete k€to q€ do td merren nga kategoria ekonomike subvencione - pages€ p€r p€rfitues
individual.

3. Ky vendim hyn€ n€ fuqi diten e n€nshkrimit dhe ekzekutohet nga drejtoria pdr

buxhet dhe financa.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala,

Komun€s.

Data:12.05.2020
Hani iElezit

Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i


